
 

新型コロナウイルス感染防止に伴う 

セミナー開催自粛について 

 

 

平素より格別のご厚情を承りお礼申し上げます。 

弊社では、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、 

皆様の健康・安全を最優先に考慮した結果、 

4月以降のセミナー開催を当面の間中止させていただくこととなりました。 

 

当面は、かかる事態が収束し安全が確保できるまで、 

セミナーの開催は自粛する方針でございますので 

改めてご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

再開の見通しが立ちましたら、 

メールマガジンや 1Rナビ等で告知させていただきます。 

今後ともどうぞよろしくお願い致します。 

 

株式会社 PIM 


